

## **Allimac Holding ApS**

Trapholtparken 1  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33386621

## **Årsrapport 02.04.2017 - 01.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Camilla Birkegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 01.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Allimac Holding ApS  
Trapholtparken 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33386621

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 02.04.2017 - 01.04.2018

### Direktion

Camilla Birkegaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt lignende investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter perioden 02.04.2017 - 01.04.2018, idet selskabets regnskabsår er omlagt, således at det følger regnskabsåret for selskabets væsentligste investering.

Årets resultat på 3.353 t.kr. anses som værende meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(55.148)</b>	<b>(7.974)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.353.866	4.199.930
Andre finansielle indtægter		62.323	8.817
Andre finansielle omkostninger		<u>(118)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.360.923</b>	<b>4.200.767</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.177)</u>	<u>(176)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.352.746</u></b>	<b><u>4.200.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.653.866	199.930
Overført resultat		<u>(2.001.120)</u>	<u>3.500.661</u>
		<b><u>3.352.746</u></b>	<b><u>4.200.591</u></b>

**Balance pr. 01.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.041.034	13.601.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>13.041.034</u></b>	<b><u>13.601.328</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.041.034</u></b>	<b><u>13.601.328</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		222.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>9.002</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>222.500</u></b>	<b><u>9.002</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.231.413</u>	<u>3.530.322</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>8.231.413</u></b>	<b><u>3.530.322</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.745.802</u></b>	<b><u>3.157.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.199.715</u></b>	<b><u>6.696.488</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>23.240.749</u></b>	<b><u>20.297.816</u></b>

**Balance pr. 01.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.309.034	9.569.328
Overført overskud eller underskud		8.140.362	10.141.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.229.396</u></b>	<b><u>20.290.810</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.353	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>7.006</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.353</u></b>	<b><u>7.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.353</u></b>	<b><u>7.006</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.240.749</u></b>	<b><u>20.297.816</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	9.569.328	10.141.482	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	85.840	0	0
Årets resultat	0	3.653.866	(2.001.120)	1.700.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>13.309.034</b>	<b>8.140.362</b>	<b>1.700.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				20.290.810
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Øvrige egenkapitalposterings				85.840
Årets resultat				3.352.746
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>23.229.396</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>8.177</u>	<u>176</u>
	<u><b>8.177</b></u>	<u><b>176</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>32.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>32.000</b></u>
Opskrivninger primo	13.569.328
Andel af årets resultat	3.353.866
Udbytte	(4.000.000)
Andre reguleringer	<u>85.840</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>13.009.034</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>13.041.034</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Suprema Down Holding ApS	Kolding	ApS	40,0
